STUFE e INCUBATORI
Manuale d’uso
Stufe a ventilazione forzata e convezione naturale, multifunzione con regolatore di temperatura a microprocessore.
Modello Descrizione Range temperatura
TCN-30 Plus Stufa a convezione naturale 30L (volume utile) Da + 5 °C sopra temperatura ambiente a + 200°C
TCN-50 Plus Stufa a convezione naturale 50L (volume utile) Da + 5 °C sopra temperatura ambiente a + 300 °C
TCN-115 Plus Stufa a convezione naturale 115L (volume utile) Da + 5 °C sopra temperatura ambiente a + 300 °C
TCN-200 Plus Stufa a convezione naturale 200L (volume utile) Da + 5 °C sopra temperatura ambiente a + 300 °C
TCF-50 Plus Stufa a ventilazione forzata 50L (volume utile) Da + 10 °C sopra temperatura ambiente a + 300 °C
TCF-120 Plus Stufa a ventilazione forzata 120L (volume utile) Da + 10 °C sopra temperatura ambiente a + 300 °C
TCF-200 Plus Stufa a ventilazione forzata 200L (volume utile) Da + 10 °C sopra temperatura ambiente a + 300 °C
TCF-400 Plus Stufa a ventilazione forzata 400L (volume utile) Da + 10 °C sopra temperatura ambiente a + 300 °C
Incubatori a ventilazione forzata e convezione naturale, multifunzione con regolatore di temperatura a
microprocessore.
Modello Descrizione Range temperatura
ICN-16 Plus Incubatore a convezione naturale 16L
(volume utile)
Da + 5 °C sopra temperatura ambiente a + 70 °C
ICN-35 Plus Incubatore a convezione naturale 35L
(volume utile)
Da + 5 °C sopra temperatura ambiente a + 70 °C
ICN-55 Plus Incubatore a convezione naturale 55L
(volume utile)
Da + 5 °C sopra temperatura ambiente a + 70 °C
ICN-120 Plus Incubatore a convezione naturale 120L
(volume utile)
Da + 5 °C sopra temperatura ambiente a + 70 °C
ICN-200 Plus Incubatore a convezione naturale 200L
(volume utile)
Da + 5 °C sopra temperatura ambiente a + 70 °C
ICF-120 Plus Incubatore a ventilazione forzata 120L
(volume utile)